
I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

*  *  *~k "k
* * 
*  *

*  *  *

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. SDL/OSVZ/46/14

„Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Třeboň, pare. č. 1038“

(dále jen „dodatek")

Článek I.

SMLUVNÍ STRANY
K U J C P 0 1 9 4 D Z 2

1. Objednatel:

se sídlem: 

zastoupený:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

Jihočeský kraj

U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 

Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem Jihočeského kraje 

70890650 

CZ70890650

ČSOB a. s., České Budějovice 

170320242/0300

Za objednatele jsou ve věci provádění stavby oprávněni vystupovat a jednat: Ing. Jan Basík 

tel. č.: 386 720 758,727 813 623

Technický dozor investora a Koordinátor bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na stavbě („koordinátor 
BOZP“): DOREKO s.r.o., U Poráků 511,381 01 Český Krumlov -  Horní Brána

tel. č.: 602 428 014

(dále jen „objednatel“)

a

2. Zhotovitel:

se sídlem: 

zastoupený:

Retherm s.r.o.

Pražská 560/95, 370 04 České Budějovice 

Tomášem Řežábkem, jednatelem

tel. č.:

IČ:

DIČ:

Bankovní spojení: 

Číslo účtu:

776 569 550 

260 86 344 

CZ 260 86 344 

ČSOB, a.s.

214 880 621/0300

zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Č. Budějovicích ze dne 18.2.2005, v odd.C, vložce 13 182

Osoby oprávněné zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací, 
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku:
Stavbyvedoucí: Radek Růžička 
tel. č.: 728 459 824

(dále jen „zhotovitel“)

Projekt je spolufinancován z prostředků Evropské unie, 
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Článek II.

Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OSVZ/46/14 ze dne 
12. 11. 2014 s názvem Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních 
služeb v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Třeboň, pare. č. 1038“ (dále jen 
„smlouvy"), a to formou tohoto dodatku.

2. Důvodem změn je revize dodatečných a neprováděných stavebních prací na základě dohody obou 
smluvních stran, v jejímž důsledku se mění cena předmětu smlouvy, následovně:

Souhrnný propočet změn v ceně díla dle č. IV. smlouvy:

Původní cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu 
provedení stavby včetně výkazu výměr dle smlouvy o dílo

Cena díla bez DPH za provedení dodatečných stavebních prací

Cena díla bez DPH za neprováděné stavební práce

Cena díla celkem bez DPH dle tohoto dodatku

smlouvy dle projektové dokumentace pro
6 640 161,62 Kč

+ 102 732,00 Kč

- 301 279,40 Kč

6 441 614,22 Kč

3. Předmětem tohoto dodatku je změna a nahrazení čl. IV. smlouvy s názvem „Cena za dílo“ a nově 
se do smlouvy doplňuje příloha č. 5 s názvem „Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných 
a neprováděných stavebních prací a Rekapitulace nákladů po provedených změnách", která je 
provedena v příloze č I. tohoto dodatku.

Článek III.

Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se nahrazuje čl. IV. odst. 1 smlouvy s názvem „Cena za dílo," který nově zní:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené ve čl. II. této smlouvy:

Stavba: Výstavba chráněného bydlení v rámci projektu „Transformace sociálních služeb 
v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Třeboň, pare. č. 1038

Cena díla celkem bez DPH za provedení předmětu smlouvy dle projektové 
dokumentace pro provedení stavby včetně výkazu výměr 6 441 614,22
Kč

Článek IV.

Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami.

2 z 3



2. Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

3. Tento článek je vypracován ve 4 vyhotoveních splatností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží 
objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

5. Součástí tohoto dodatku je příloha, která je odsouhlasená objednatelem i zhotovitelem.

6. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením č. 885/2015/RK-69 
ze dne 27. 8. 2015.

V Českých Budějovicích dne: _  ̂ _gg_ 2Q15 V Č. Budějovicích dne: Q g .gg. 2015

za objednatele: za zhotovitele:

P ražská  95, 370  04 Č eské  B ud ě jov ice

Tomáš Řežábek 

jednatel

Příloha:
I. Změnový list vč. položkových rozpočtů dodatečných a neprováděných stavebních prací a 

Rekapitulace nákladů po provedených změnách

3 z 3



I
INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

* * ** * EVROPSKÁ UNIE M P•k ir 
★ ★ 

* *  *
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

S V

Písemný soupis dodatečných stavebních prací c. 001

I P ísem ný soupis dodatečných  
stavebních prací

č. 001
D a tu m : 7.8.2015

V ý s ta v b a  c h r á n ě n é h o  b y d le n í  v  r á m c i p r o je k tu  „ T r a n s fo r m a c e  s o c iá ln íc h  s lu ž e b  
v  J ih o č e s k é m  k r a j i  l .“  č . C Z .1 .0 6 /3 .1 .0 0 /0 7 .0 8 3 9 4  -  lo k a l i ta  T ř e b o ň ,  p a r e .  č . 1 0 3 8

Objednatel: Jihočeský kraj
Zhotovitel: Retherm s.r.o

Ve smyslu §23 a §34 zákona č. 137/2006 Sb. zahájil zadavatel (objednatel) jednací řízení bez uveřejnění na dodatečné 
stavební práce a provedl níže uvedené odůvodnění nezbytnosti takto zadaných stavebních prací včetně jejich ceny:

Předmět změny: MP 01 Změna v založení stavby 

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle archivního inženýrsko-geologického průzkumu uvedeného v projektové dokumentaci byl v úrovni základové spáry 
předpokládán výskyt hlinitých písků. Dle PD byl pod základové konstrukce navržen podsyp z kameniva o tl. 45cm.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Založení stavby bylo provedeno bez podsypu z kameniva.
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Z důvodu zjištění skutečného stavu skladby základové půdy v úrovni základové spáry (jílovitá zemina tuhé konzistence) a 
vyjádření k základovým podmínkám geotechnikem nebylo nutné podsyp z kameniva provádět.

Méněpráce bez DPH: 109 676,00 Kč
Vicepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -109676,00 Kč

Předmět změny: R 02 Úpravy ZTI (zdravotně technické instalace)

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle projektové dokumentace byly v koupelnách v1 . a 2.NP navrženy 4 ks umyvadel pro tělesně postižené vč. 
automatických baterií. Sprchový kout byl volně otevřený do společné koupelny. Pod dřezem v kuchyňských linkách bylo 
počítáno s osazením 10-ti litrových elektrických ohřívačů vody.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
3 ks invalidních umyvadel vč. automatických baterií nahrazeny klasickým umyvadlem a baterií. Mezi sprchový kout a WC 
byla doplněna pevná sprchová zástěna s příčnou tyčí na závěs. Elektrické ohřívače vody byly zrušeny, místo toho 
doplněno k dřezu cirkulační potrubí.
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele a investora.

Přílohy: Oceněný výkaz vým ěr R 02_______________
Méněpráce bez DPH: 34 649,00 Kč
Vicepráce bez DPH: 35 545,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: 896,00 Kč

Projekt je spolufinancován z  prostředků Evropské unie 
Evropského fondu pro regionální rozvoj



Písemný soupis dodatečných stavebních práci č. 001 
Předmět změny: R 03 Úpravy slaboproudu

/

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle původního řešení v projektové dokumentaci byl internet v objektu zajištěn přes kabelovou přípojku od společnosti 
Telefonica 02 s rozvedením kabelů UTP z datového rozvaděče v objektu k datovým zásuvkám v obytných místnostech. Na 
toto řešení byl i nadimenzovaný datový rozvaděč. Součástí elektroinstalace slaboproudu byla také dodávka digitálního 
systému domácího telefonu.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Pevná kabelová přípojka pro strukturovanou kabeláž byla zrušena vč. vnitřních datových rozvodů a datových zásuvek. Byla 
ponechána jedna datová dvouzásuvka ve společenské místnosti k připojení antény s integrovaným Wi-fi, datový rozvaděč 
byl upraven dle nových požadavků. Internet v objektu tedy bude řešen bezdrátově. Digitální systém domácího telefonu byl 
zrušen.
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změny byly provedeny dle požadavků budoucího provozovatele a investora.

Přílohy: O ceněný výkaz vým ěr R 03
Méněpráce bez DPH:_______________

•  Vícepráce bez DPH:_______________
Výsledná cena změny bez DPH:

47 053,00 Kč 
0,00 Kč 

-47 053,00 Kč

Předmět změny: R 04 Úpravy vzduchotechniky 

Původní řešení díe sm luvní dokumentace :
Dle PD byly technické místnosti odvětrány potrubím 125 mm ukončeným uvnitř místnosti uzavírací mřížkou a na fasádě 
ukončenou nástěnnou protidešfovou žaluzií a další potrubí 160 mm bylo v místnosti zakončeno zaslepovacím dílem. Mezi 
technickou místností a chodbou byly nade dveřmi navrženy požární stěnové uzávěry. Ve společenské místnosti nebyla 
součástí dodávky stavby kuchyňská linka, pouze zařízení na odsávání kuchyňských par.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Potrubí průměru 125 mm a 160 mm bylo zrušeno vč. ukončovacích prvků a nahrazeno potrubím průměru 100 mm, ke 

kterému byl doplněn radiální ventilátor a na fasádu osazená nástěnná přetlaková klapka. Požární stěnový uzávěr mezi 
technickou místností a chodbou byl nahrazen stěnovou mřížkou stejného rozměru. Nástěnný odsavač kuchyňských par u 
kuchyňské linky byl z dodávky stavby vyřazen.
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změna v odvětrání technické místnosti navržena z důvodu funkčnějšího odvětraní celé místnosti. Požární stěnový uzávěr 
byl navržen mezi místnostmi, které leží v jednom požárním úseku. Z tohoto důvodu není potřeba osazovat stěnový uzávěr 
s požární odolností. Nástěnný odsavač kuchyňských par bude součástí dodávky kuchyňské linky v samostatném 
výběrovém řízení na vybavení objektu mimo dodávku stavby.

Přílohy: O ceněný výkaz vým ěr R 04_______________
Méněpráce bez DPH: 28603,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 4432,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -24171,00 Kč

2



Pisetnný soupis dodatečných stavebních práci č. 001____________________
Předmět změny: R 05 Úpravy šachet SO 04 (likvidace dešťových vod)

Původní řešení dle sm luvní dokumentace :
Dle PD bylo v objektu Likvidace dešťových vod navrženo 7 ks revizních plastových šachet DN 300 a 6 ks filtračních 
vtokových šachet u svodů jako součást vsakovacího objektu.
Soupis (předmět! dodatečných stavebních prací :
Došlo k odpočtu revizních plastových šachet a filtračních vtokových šachet DN 300 a k připočtu regulačních šachet DN 
600, filtračních šachet DN 425 a revizních šachet DN 400mm. K dešťovým svodům byly doplněny lapače střešních 
splavenin.
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Změna byla provedena z důvodu zajištění funkčnosti celého objektu Likvidace dešťových vod jako celku.

Přílohv: O ceněný výkaz vým ěr R 05
Méněpráce bez DPH: 72227,00 Kč
Vícepráce bez DPH: 62 755,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -9472,00 Kč

Předmět změnv: R 06 Zpevněné plochy - skutečnost

Původní řešeni dle sm luvní dokumentace :
Dle PD bylo u objektu navrženo parkovací stání o délce 10m.
Soupis (předmět) dodatečných stavebních prací :
Došlo ke zkrácení parkovacího stání u objektu, tedy k odpočtu části zámkové dlažby, obrubníků a odvodňovacího žlabu. 
Odůvodnění nezbytnosti stavebních prací :
Z důvodu polohy stávající borovice a jejímu kořenovému systému nebylo možné provést parkoviště v délce dle PD.

Přílohy: O ceněný výkaz vým ěr R 05
Méněpráce bez DPH: 9 071,40 Kč
Vícepráce bez DPH: 0,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH: -9071,40 Kč

3



Stanovisko projektanta stavby a autorského dozoru:
Zástupce projektanta zadávací a prováděcí dokumentace a autorského dozoru souí

IKP Consulting Engirfeers, s.r.o. -  Luděk Francán

Cena méněprací bez DPH : 301 279,40 Kč
Cena víceprací bez DPH : 102 732,00 Kč
Výsledná cena změny bez DPH : -198 547,40 Kč

4



Akce: Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji l.“ č. CZ.1.06/3.1.00/07.08394 - lokalita Třeboň, parc.č. 1038

Rekapitaluace rozpočtů

Čís.rozp. Název Objekt ZL VCP MP Celkem

MP 01 Změna v založeni stavby SO 02 č.1 0,00 -109 676,00 -109 676,00
R 02 Úpravy ZTI ZTI č.1 35 545,00 -34 649,00 896,00
R 03 Úpravy slaboproudu El č.1 0,00 -47 053,00 -47 053,00
R 04 Úpravy VZT VZT č.1 4 432,00 -28 603,00 -24 171,00
R 05 Dešťová kanalizace - skutečnost SO 04 č.1 62 755,00 -72 227,00 -9 472,00
R 06 Zpevněné plochy - skutečnost SO 08 e.i 0,00 -9 071,40 -9 071,40

CELKEM bez DPH 102 732,00 -301 279/10 -198 547,40
15% DPH 15 409,80 -45 191,91 -29 782,11
CELKEM s DPH 118 141,80 -346 471,31 -228 329,51



P O L O Ž K O V Ý  R O Z P O Č E T
Rozpočet MP 01 Změna v založení stavby JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 02,. Objekt pro bydlení Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
113 035 Transformace sociálních služeb v JčK I. Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zíikladní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

z
R
N

HSV celkem -109 676
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -109 676

HZS 0
ZRN+HZS -109 676 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -109 676 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval ZflhMóVíjtele ■ Za objednatele
Jméno: Jan Basík 

Datum: 15.12.2014

K R A . /  / /  pmieNt 
Odbor ' f '_ y ' 1 ,̂ j z

370 78 *■' "

Jméno:

Daturr^

-7n 0 4  Budějovic 
: 778 569 550

SO: 280 88 344 /retherm.sro@seznam.cz

Jméno:

Datum :

Podpis: \  
t D onnm xfrjy .

UPorfW$$> , ,  
3gK(Ji QtiM Krumlov r r

k jgjj
tel-: 602 4Z8 014

Základ pro DPH 15,0 % -109 676 Kč
DPH 15,0 % -16 451 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH 0,0 % 0 Kč

CENA ZÁ OBJEKT CELKEM -126 128 Kó

Poznámka:

mailto:retherm.sro@seznam.cz


S tavba : 113 035 Transformace sociálních služeb v JčK I. R ozpočet: MP 01
O b je k t: SO 02 Objekt pro bydlení - Třeboň Změna v založení stavby

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BU lLD pow er, ©  RTS, a.s. S tra n a  1



Položkový rozpočet

Stavba: 113 035 Transformace sociálních služeb v JčK I. Rozpočet: MP 01
Objekt: SO 02 Objekt pro bydlení - Třeboň Změna v založení stavby

Pč ČlSlO POlOŽk\ Na^ev položky MJ | množství | cena / MJ | i elkcm (Kč) |
Díl: 1 Zemní práce

1 131201102 Hloubení nezapažených jam v hor.3 do 1000 m3 m3 -52,520 100,00 -5 252,00
-((13,92-2*0,5)*(3,445-2*0,5)+<13,92-2*0.5)*(3.975-2*0.5))*0,75 
výpočet viz výkres

-52,520

2 162201105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10 000 m m3 -52,520 165,00 -8 665,80
3 162701109 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km přes 10 000 m

m3 -525,20 12,00 -6 302,40
-52,52*10 -525,20

4 171201201 Uložení sypaniny na skládku m3 -52,520 5,00 -262,60
5 171201211 Poplatek za uloženi odpadu ze sypaniny na skládce 

(skládkovné) t -94,54 50,00 -4 727,00
-52,52*1,8 -94,54

m s ISŠtllMJiSiSÚĚÍS v 4*>íV:|ti
Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání

6 271532R01 Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z kameniva 
frakce 4/32 mm m3 -108,210 449,00 -48 586,29
-(((15,12-2*0,6)*(9,22+2*0,6)+8,25*(8,27+2*0,6))*0,75-15,99-3,28) 
15cm štěrkového podsypu ponecháno pod základovou desku -108,210

— II M i M l 2 Zakladv  a zv láš tn í zakládán i ' - M i —  **•'

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



PO LO ŽK O VÝ R O ZPO Č ET
Rozpočet ' R02H .......^  ‘  « : . / r  ÚpravyZTI* JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI' Zdravotně tečhnič (@ instalace IMěrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 Chráněné bydleni v rámciTSS v JčK - Třeboň . .. -. Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval ' Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

1 ikladní rozpočtov§• náklady '  • | W ĚttM -íísV.-. :
HSV celkem 0

z PSV celkem -34 649
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

JzRN celkem -34 649
> 1
HZS 0
ZRN+HZS -34 649 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -34 649 Ostatní náklady celkem 0

R|TáSISMI. ___ MĚMSMsSMSMS ZdízHoto^itéléWSSgSSČ '̂^ ,*!£!? M H ZáSbbjédňáťéléf
Jméno: Jan Basik Jméno: Jméno:

Datum: 22.6.2015 Datum: Datum:

Podpis*! K-řO *  ”  ~ A J

(Ddboi y j  ■/ otnictv
U Zii ., • / , /  /  V  ‘ >2/2 
370 dl

Podpis:

H P W ^ - E E I l i W S  s . r .o .  

re therm .sro@ seznam .cz (2)

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -34 649 Kč
DPH 15,0 % -5 197 Kč

iZáklad pro DPH 0,0 % 0 Kč
DPH _̂__________ 0,0 % 0 Kč

Poznámka :
R 02 (-1 Úpravy ZTI - Oddíl Zdravotně technické instalace - položky č. 55,59,60,68 ve smluvním rozpočtu. Došlo k odpočtu elektrických ohřívačů 
vody vč. montáže a invalidních keramických umyvadel vč. baterie.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

mailto:retherm.sro@seznam.cz


Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 02 -
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTI

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavebnici!’! , ," 1
725 Zanzovaci předměty 0 -34 649 0 0 0

CELKEM OBJEKT * * ‘ ■ ' -34 649 m o 0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 02 -
Objekt: ZTI Zdravotně technické instalace Úpravy ZTi

P.č Číslo položky -Mjzev rolozln. - . : .'-í —
Díl: 725 Zařizovací předměty
55 725539201 umyvadlo keramické závěsné invalidní 64 cm bílé kus -3,00 1 143,00 -3429,00

68 551440280
baterie umyvadlová automatická stojánková pro teplou a studenou vodu, vč. 
napájecího zdroje kus -4,00 5 505,00 -22 020,00

59 725539201 montáž ohřívačů zásobníkových závěsných tlakových do 15 litrů soubor -2,00 680,00 -1 360,00
60 541322330 ohřívač vody elektrický EO10P 10 150,6x29,6x27,6 cm 2 kW kus -2,00 3 920,00 -7 840,00

Celkem,ťa' 725’ZařizovacI předměty - . "" ■ -34 649,0®

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 02{+jí • 7. Úpravy Z T I ^ ^ V ? ^ JKSO
Objekt Název objektu SKP
ZTI Zdravotně technici ;e instalace Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

Chráněné bydlení v rámci TSS v JČK'- Třeboň Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval - Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

M ikladní rozpočtov m m s M M m
f ^  t 11

HSV celkem 0
z PSV celkem 35 545
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

IzRN celkem 35 545
1
HZS 0
ZRN+HZS 35 545 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS 35 545 Ostatní náklady celkem 0

H it f t lS S ř l ls M i l í l f
Jméno: Jan Basík Jméno: Jméno:

Datum: 22.6.2015 Datum: Datum:

Podpis: Podpis:

i r  n  /Á
lOdbo / .  / J / /  inictví ^7‘n nzi ^ r-i - nijdr.iovicc

U Z ;  ' ' ’ ň J
/ / { /  2 /2

370  7b í l— w.ovice (1) l_____—•---'
r '— retherm. sro@seznam.cz (2

(Základ pro DPH 15,0 % 35 545 Kč
jDPH 15,0 % 5 332 Kč
Ifeáklad pro DPH 0,0 % 0 Kč
(DPH 0,0 % 0 Kč

1 m m m m i “7

Poznámka:
R 02 (+) Ůpraw ZT1 - Oddíl Zdravotně technické instalace - Došlo k připočtu keramických závěsných umyvadel vč. baterií, pevných zástěn do 
sprchových koutů a dále k navýšeni metrů cirkluačniho potrubí vč.izolace potrubí.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

mailto:sro@seznam.cz


gtavba : 
Objekt:

1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň 
ZTI Zdravotně technické instalace

Rozpočet: 
Úpravy ZTI

R 02 +

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

----- Stavební díl ■ HSV" ' PSV ” | 'bóďávká'" Montáž 1‘ HZS
725 ZařizovacI předměty 30 745 0 0 0
722 Vnitřní vodovod 4 800 0 0 0
- CELKEM OBJEKT, * , -  , r. \ mBĚKBĚSĚKKm 35 545 a— ÉaÉi

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň 
ZTI Zdravotně technické instalace

Rozpočet: R 02 +
Úpravy ZTI

PA- ČfslOPQlOŽtóf
Díl: 725 Zařizovací předměty

1 642110310 Umyvadto keramické závěsné 55x42cm bílé kus 3,00 896,00 2 688,00
2 725822612 Baterie umyvadlová stojánková páková s výpustí soubor 3,00 899,00 2 697,00
3 R001 Baterie umyvadlová stojánková pro tělesně postižené soubor 1,00 2 100,00 2 100,00
4 R002 Zástěna sprchová boční Ronal sklo FUN 1000x2000 mm aluchrom/durlux AQ kus 2,00 11 630,00 23 260,00

C e lk e m -z a 7 2 5 ^ ň z o \ / á A W é d m é t v ^ ^ ,  t . / 1 - ' u t e ř s  '
Díl: 722 Vnitřní vodovod

5 722174021 Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 - cirkulace m 20,00 205,00 4 100,00

6 722181211 Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE ti. do 
6mm Dn do 22 mm - cirkulace

m 20,00 35,00 700,00

7 2 2 ;V n itřn V v o 'd o v o d 2 i$ + ,* i? \ *<‘ " r !  < ’ r * ~r' i ■*'■*! . ’ -.4 800,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet R 03'WV - v v  Upravýšlábbpřóúdii^P® JKSO
Objekt Název objektu SKP
El Elektroinstalace slaboproud .‘t .■ * • * ■ ■ ,*■1Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0

fiJÉSffltě-býdlení vrámciTSSv JčK-Třeboň>V Nákladv na m.i. 0
Projektant Tvp rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo

Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Zá kladní rozpočtové náklady. -  ■. •• ■ - ‘  ■ * -^Ostatní rozpočtové náklady -

Z
R
N

HSV celkem
PSV celkem -47 053 Kč
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

ZRN celkem -47 053 Kč

HZS 0
ZRN+HZS -47 053 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS
Vypracoval

-47 053 Kč
--.■■'■i, — M S ig ili

Ostatní náklady celkem
Začobjédhatéli

0

Jméno: Jan Basík 
Datum : 25.6.2015

Podpis:

Odbof / /  F
u  z  / /  / / v  '
370 -76 ^ -^ o ju v ic e  (1)

Jméno:
Datum :

Podpis:

R i l 1®  F ¥ S  s . r . c
’raž»kfe~&&. 37 0  04 Č e ské  B ud ě jov ic  

T j J r - j u U^50' ~

Jméno: 
Datum :

Podpis:

a

)r  rfetnerm.sro@ sez;nam.cž tí

Základ pro DPH 15.0 % -47 053 Kč
DPH 15.0 % -7 058 Kč
Základ pro DPH 0.0 % 0 Kč
DPH 0.0 % 0 Kč

Poznámka:
R 03 (-t Úpravy slaboproudu - Oddíl elektroinstalace slaboproud - Internet v objektu bude řešen beztrátově přes Wi-fi. Díky 
tomu došlo k odpočtu části strukturované kabeláže včetně pevné kabelové přípojky slaboproudu do objektu. Dále došlo k 
odpočtu domovního telefonu, který byl dle požadavků provozovatele zrušen.

D0REKQ/S.HTO.
U Poráků j*7ly 
581011
Ita28ljte894; pic

<Id60Z42BW)14
tli



/f
í

i
i

Stavba: Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet R 03 (-)
Objekt: Elektroinstalace slaboproud Úpravy slaboproudu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

StavebnLdil * '■  . ■- Dodávka Montáž
A Strukturovaná kabeláž (data, telefony) 0 -29 930 0 0 0
C Domovní telefon 0 -11 748
S07 Elektroinstalace přípojky 0 -5 375 0 0 0

CELKEM OBJEKT 0 mam 0 0 ■0

v e d l e j š í r o z p o č t o v ě  n á k l a d y



...................

1

Položková rozoočet
Sfavha- C h r á n ě n é  b y d le n í  v rá m c i T S S  v J č K  -  T ře b o ň R ozpočet R  OČ
Ohiekt* E le k tr o in s t a la c e  s lab O D ro u d Ú pravy slaboproudu

, n n  • * '  • • * í f C A ř f i s A -"t
!

1 D atový  ro zv ád ěč  /p asiv n í o rv k v / -0.5 kpl 9 2 0 0 .0 0 -4 600.00
u a io v y  rozvaaec s m n o v y  Iv i O v j r . - i s u  o w x o u u  ~  " 
vč. m ontážního m ateriálu, odním atelné zadní a  boční kryty
i x  V entuačm  jednotka nonzontain i, i v ' ,  vysica J u  ce m a, s a verm  ventilátory  z í u  v a íu  w . 
Součástí ie  term ostat s  držákem.
2x Patch panel m odulární, osaz. 24 pozic, 24x  kevstone CAT5e
2x V yvažovači panel 1U plastová lišta BK čem ý.oboustranv
ix P a tc n  panel osaz. 23 pozic t u ,  c a i  j , is j j in , te ieionni +  2ox přepěťová ochrana 
/SPD  st. 2+3. CSLA-TLF. U c=175 V  D C /124V  A C . 5kA. LSA -PLUS/Krone/
lx  V w a zo v ac í panel velikost 1U. V yvažovači pane l ie  tvořen  p lastovou lištou a m á černou barvu.
lxR ozvodnv panel A CA R 5ooz 220V  včetně vanv černá
25x Patch kabel lm . C A T6.2xR J45
M ontážní a  instalační m ateriál

2 P ř ís tro je  -  z á su v k y  E S L
2.1 D atová zásuvka lx  R J45 CAT 6 -2 ks 245.00 -490.00
2.2 D atová zásuvka 2x  R J45 CA T 6 *11 ks 270,00 -2  970.00

Poznám ka: instalační krabice +  rám ečky součásti ESI

3 M ontážn í m a te riá l - svorky , tru b k y
3.1 Instalační o h ebná PV C  trubka D N  20. hodnota zatížení 320N /5cm .-25stC  +60stC -555 m 7.00 -3 885.00
3.2 Instalační ohebná PV C trubka D N  16. hodnota zatížení 320N /5cm .-25stC  +60stC -425 m 6.00 -2 550.00

4 K abely  - E S L
4.1 D atový kabel U TP CAT5e -715 m 9.00 -6 4 3 5 .0 0

5 M ontážn í a  in s ta lač n í p rá c e

»

5.1

- datový rozváděč
-  datové zásuvky
- m ontážní m ateriál
-  kabelv -40  _ | hod 200.00 -8 000.00

5.2

- m apa zapojeni
-  přeslech signálu n a  b lízkém  konci
- útlum
- odstup přeslechu n a  blízkém  konci
- přeslech signálu na  vzdáleném  konci
-  ACR-F, PSN EX T, SACR-F, P ropagation D elay, D elay  Skew, délka, zpětný  odraz, linka, kanál
-  předání m ěřících protokolů v  tištěné i d ie itá lnf podobě -5 hod 200.00 -1 000.00

CF.I.KF.M -29 930,00

S í “l l  ' •  *. J  _ -  W . t.V .A
■ ■ ■ ■ ■

■ ■ ■

í b h h

■ ■ ■ ■ ■ ■ ■ i

1 D omovní te lefon  -  d ie itá ln i svstém

1.1

lx  vstupní zvonkové tablo p ro  2 x  účastník, vč. hovorové jedno tky , tlačítkového panelu, instalační krabice 
2x vnitřní účastnický telefon 
2x  dveřní tlačítko 
lx  nao^sdroi 230V/12V -1 kot 5 852.00 -5 852.00

1.2 Instalační ohebná PV C  trubka D N  2 0 . h odnota za tížen i 320N /5cm ,-25stC  +60stC -120 m 7,00 -840.00
1.3 Kabel SYK FY  2x2x0.5 -120 m 9,00 -1 056.00
1.5 Instalační a  m ontážní m ateriál -1 kpl 800.00 -800.00
1.6 M ontážní práce, oživeni -16 hod 200.00 -3 200.00

C F X K E M -11 748.00

— — m m m

Strana 1



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet
Objekt

Stavba
•

JKSO
SKP
Měrná jednotka 
Počet jednotek 
Náklady na m.j.

0
0

Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval - Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady ■ - O t t J :tové naklady

•i ř * ■

HSV celkem 0
Z PSV celkem -28 603
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0
ZRN celkem -28 603
P
HZS 0
ZRN+HZS -28 603 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -28 603 Ostatní náklady celkem 0

Jméno: Jan Basik Jméno: Jméno:

Datum: 26.6.2015 Datum: Datum:

Podpis: Podpis:
R . /  1/ izz l t /1  s»r»p».

Ddbo' / /  f  /  *nictví Pražská JP5. 370 04 ~1 • ifi FtTT̂ rjn~ i rr
V  z , J  / /  ( y  'i2
370 7b „X l-jw vice d ) retherm.sro@sěžfiam,cž; (D

Základ pro DPH 15,0 % -28 603 Kč
DPH 15,0 % -4 290 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

0,0 % 0 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



/ Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 04 -
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

I* Stavební díl -HSV ■ ■ PSV H H H 1 wbbb& & --
Z č.3 Větrání technické místnosti 0 -17 288 0 0 0
|z č.4 Odsávání kuchyňských par 0 -11 315 0 0 0
| CELKEM OBJEKT' r Z ^ 7 T ~ T

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 04 (-)
Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

P .f istsj0 póložkv’ H *
Díl: Zařízení č.3 Větrání technické místnosti
17 751398041 Montáž větrací mřížky na kruhové potrubí průměru do 200 mm kus -1,00 49,00 -49,00
18 725539201 3. J Uzavírací mřížka prům. 125 mm, m ateriál plast, ovláání pomoci šňůrek kus -1,00 481,00 -481,00

19 751398041 Montáž protidešfové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus -1,00 189,00 -189,00

20 725539201 3.2 Nástěnná protidešťová žaluzie pro upevněni na fasádě a překrývající otvor prům. 
125 mm, materiál plast

kus -1,00 599,00 -599,00

21 00000011R Montáž zaslepovacího dílu na kruhové potrubí prům. do 200 mm kus -2,00 25,00 -50,00
22 00000012R 3.3 2aslepovací dit no potrubí prům. 160 mm, materiál kov+pryž kus -2,00 50.00 -100,00

23 751398041 Montáž protidešfové žaluzie na kruhovém potrubí prům. do 300 mm kus -2,00 189,00 -378,00

24 00000012R
3.4 Nástěnná protidešťová žaluzie pro upevněni na fasádě a překrývající o tvor prům. 
160 mm, matenál plast

kus -2,00 649,00 -1 298,00

25 00000014R Montáž požárního stěnového uzávěru kus -2,00 250,00 -500,00
26 00000Q15R 3.5 Požární stěnový uzávěr 300x215, tep. odolnost 90 min, tepelné spouštění kus -2,00 4 800,00 -9 600,00

29 751510042 Montáž kruhového potrubí spirálně vinutého bez příruby prům. do 200 mm m -5,00 59,00 -295,00
30 oooooom Spiropotrubí 2 pctzink. plechu prům. 125 mm, 30% tvarovek m -5,00 247,00 -1 205,00
31 751510042 Montáž kruhového potrubí spirálně vinutého bez příruby prům. do 200 mm m -8,00 59,00 -472,00

00000018R Spiropotrubi z pozink. plechu prům. 160 mm, 30% tvarovek m -8,00 259,00 -2 072,00
m IM M Ě S im _frí/.n}i 'v'.! 'V-jlř.jtp iV>Mrfr í ‘< ’ '
Díl: Zařízení 6.4 Odsávání kuchyňských par

:

33 751377012 Montáž odsávacího zákrytu bytového komínového kus -2,00 320,00 -640,00

34
i
00000019R

Nástěnný odsavač kuchyňských par nerezový s vlastním ventilátorem, se zpětnou 
klapkou, tukovým filtre m  a s osvětlením

kus -2,00 4 955,00 -9 910,00

35 00000011R Montáž kruhového potrubí ohebného z korozivzdomé oceli do prům. 100 mm m -3,00 45,00 -135,00
36 00000020R 4.2 Nerezová flexotrouba prům. 100 mm m -3,00 210,00 -630,00

-1ln MSě é j I1 fítli' ’ Jiit? t *7 i -'1 <vsr 1 ; • 11 t .j-.iťťi

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



PO LO ŽK O VÝ RO ZPO Č ET

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

HSV celkem 0
z PSV celkem 4 432
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

IzRN celkem 4 432
i--------------------------
HZS 0
ZRN+HZS 4 432 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost. náklady+ HZS 4 432 Ostatní náklady celkem 0
fj ■ * L. F?~ i rríí'ř k-1 -
Jméno:

Datum:

P odp iíIH O  
F '%  

Odbo ^
U /  -
370 m

Jan Basík Jméno:

26.6.2015 Datum: 

Podpis:

rethiirm,sro@seznam.cz

Jméno:

Datum: 

Podpis:

Základ pro DPH 
,JDPH  
^Základ  pro DPH

15.0
15.0

%_
%

4 432 Kč 
665 Kč

0 Kč

Poznámka:
R 04 M  Ůpraw VZT - Oddíl Vzduchotechnika- Připočet potrubí průměru 100mm na odvětráni technické místnosti vč. montáže, radiálního 
ventilátoru vč. montáže, nástěnné přetlakové klapky vč. montáže a stěnové mřížky vč. montáže

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1

mailto:sro@seznam.cz


I
? Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 04 +

Objekt: VZT Vzduchotechnika Úpravy VZT

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLU

•'Stávebnf-dH/í - =: ■ **
Z č.3 Odvětrání technické místnosti

CELKEM OBJEKT ~_______* •

¥  ¥

VEDLEJŠÍ r o z p o č t o v é  n a k l a d y

1/ ■ II'

m

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň 
VZT Vzduchotechnika

Rozpočet: R 04 +
Úpravy VZT

PC
Díl: Zařízení č.3 Odvětrání technické místností

1 751510041 Montáž kruhového potrubí spirálně vinutého bez příruby prům. do 100 mm m 3,00 45,00 135,00
2 00000004R Spiropotrubi z pozinkovaného plechu průměru 100 mm, 30% tvarovek m 3,00 180,00 540,00

3 75122011 Montáž ventilátoru radiátního nízkotlakého nástěnného do průměru 100 mm kus 1,00 250,00 250,00

4 00000001R

Malý radiální ventilá tor prům. 100 mm se skříní z nárazuvzdorného plastu. Skříň 
je  určena k montáži na stěnu nebo strop. Ve výtlaku ventilátoru je  zpětná 
klapka. Oběžné kolo je  radiální s dopředu zahnutými lopatkami. Oběžné kolo je  
staticky a dynamicky vyváženo. Motor je  asynchronní s rozběhovým 
kondenzátorem. Motor má tepelnou odíránu p ro ti přehřátí, k ry tí IP 54. 
Odběhový spínač je  součástí ventilátoru. V -  100 m 3/h, p  = 80 Pa, P = 35 W. 
230 V

kus 1,00 1 299,00 1 299,00

5 751514678 Montáž zpětné klapky kruhové bez příruby do průměru 100 mm kus 1,00 65,00 65,00

6 00000003R Nástěnná přetlaková klapka pro upevnění na fasádě a překrývající otvor 
průměru 100 mm, 30% tvarovek

kus 1,00 321,00 321,00

7 751514663 Montáž větrací mřížky stěnové průřezu nad 0,040 m2 kus 2,00 56,00 112,00

8 00000025R Stěnová mřížka 300 x 215 mm v£. upevňovadho rámečku kus 2,00 855,00 1 710,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



PO LO ŽK O VÝ  R O ZPO Č ET
Rozpočet R 05 „ ' ‘ >Dešťová'káhalizace-skutečnost JKSO
Objekt Název objektu SKP
SO 04 tikvidace dešťových vod Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek 0
1 % Chráněnébýdlénl- Náklady na m.j. 0
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval ' Počet listů

i
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY |

Z
R
N

HSV celkem -72 227
PSV celkem 0
M práce celkem 0
M dodávky celkem 0

zi IN celkem -72 227
1 “ ^

HZS 0
ZRN+HZS -72 227 Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -72 227 Ostatní náklady celkem 0
Vypracoval - t a 1777 ' ' .71 1 - ZaipbjffdnSfěler. f j 7 - - :
Jméno: Jan Basík 

Datum:

Odbor /  /  /  j f f  ínictvř 
U Z r  ^  (  A  -/2  
370 (o  (1)

Jméno:

Datum:

Podpis:

^ ^ ^ ^ h e rm .s i^ @ s e zn a m  .cz ©

Jméno:

Datum: 

Podpis:

Základ pro DPH 15,0 % -72 227 Kč

| BH 15,0 % -10 834 Kč
P ad pro DPH 0,0 % 0 Kč

DPH _______ % 0 Kč

Poznámka:
R 05 (O Dešťová kanallzace-skutečnost - Oddíl SO 04 Likvidace deštovfch vod. Odpočet filtračních a revizních šachet DN 300 mm.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 05 -
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba: 
Objekt:

1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň 
SO 04 Likvidace dešťových vod

Rozpočet: R 06 -
Dešťová kanalizace-skutečnost

p .e .*
Trubní vedeni

S fta lK n  jR fir '
Díl: 8

23 Revizní šachta plastová, DN 300 na potrubí DN 150, vč. poklopu, mont+dodávka kus -7,00 4 211,00 -29477,00
24 Vsakovací objekty z plastových vsakovacích bloků v provedeni dle PD, mont+dod soubor 111 511,00

pol. obsahuje vsakovací bloky -19 m3. větrací komínek - 3ks, vtokové filtrační šachty - 
6ks, veškerý podružný a spojovací materiál pol.neobsahuje 
zemní práce - výkop, podsyp a obsyp, geotextilii

j

Celkem z m á

Vtokové filtrační šachty DN 300

mBĚtmĚĚĚĚĚÉmmm. BlBl
-6,00

mam b m IÉÍí
-42 750.00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



P O LO ŽK O VÝ  R O ZPO Č ET
JKSO
SKP
Měrná jednotka
Počet jednotek

I Náklady na m.j.
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu 0
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NAKLADY

HSV celkem 62 755
PSV celkemZ 

R
N|M dodávky celkem

M práce celkem
0

ZRN celkem 62 755

HZS
ZRN+HZS 62 755 Ostatní náklady neuvedené
ZRN+ost.náklady+HZS

Jméno:

62 755 Ostatní náklady celkem

Jan Basík Jméno:

Datum: 

P o d p ia d lH O

ražjfkž ^5. 370 04 C eskeB y^ řjo v ice

C: 2&0~o0 34‘t" 
retherm .sro@ seznam .cz

Základ pro DPH 15,0 % 62 755 Kč
DPH 15,0 % 9 413 Kč

káklad pro DPH 0,0 % 0 Kč
Id ph 0,0 % 0 Kč

Jméno :

Datum: 

Podpis:

?< í č i z, l, íc -> i>/

Poznámka:
R 05 (+t DeSťová kanalizace-skutečnost- Oddíl SO 04 Likvidace de&tových vod - Do kompletu vsakovacího bloku byly přidány filtrační, 
regulační a revizní šachty různých průměrů.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1

mailto:retherm.sro@seznam.cz


Stavba: 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 05 +
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 1 Chráněné bydlení v rámci TSS v JčK - Třeboň Rozpočet: R 05 +
Objekt: SO 04 Likvidace dešťových vod Dešťová kanalizace-skutečnost

PC mmĚĚav
Díl: 8 Trubní vedení

Vsakovací objekty z plastových vsakovacích bloků v provedeni dle 
PD, mont+dod soubor 111 511,00
pol. obsahuje vsakovací bloky -19 m3, větrací komínek - 3ks, 
vtokové filtrační šachty - 6ks, veškerý podružný a spojovací 
materiál pol.neobsahuje 
zemní práce - výkop, podsyp a obsyp, geotextilii !

Regulační šachta DN 600 mm  včetně poklopu , M+D ks 2,00 13 890,00 27 780,00
Filtrační šachta DN 425 mm včetně poklopu, M+D ks 2,00 9 155,00 18 310,00
Revizní šachta DN 400 mm včetně poklopu, M+D ks 3,00 4 455,00 13 365,00

ICe/kem-aM
Lapač střešních splavenin 100 mm ks 6,00

HBBH
_________ 3 300,00

Sř..#fiŽ%šgii8

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



P O L O Ž K O V Ý  R O Z P O Č E T

R o z p o č e t
Objekt

Stavba
___________

113 035-■
Projektant

L_ - 1

Název objektu
JKSO
SKP
Měrná jednotka

Název stavby | Počet jednotek
Třar [Náklady na m.j.

Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu
Objednatel
Dodavatel Zakázkové číslo
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
■ r ' ^ *cj,> . . *j|

HSV celkem 0
Z PSV celkem -9 071,40 Kč
R M práce celkem 0
N M dodávky celkem 0

fclRN celkem -9 071,40 Kč

HZS 0
ZRN+HZS -9 071,40 Kč Ostatní náklady neuvedené 0
ZRN+ost.náklady+HZS -9 071,40 Kč Ostatní náklady celkem

Jméno:

Datum:

PodpéffíHo-
r  ,

Jan Basík Jméno:

Datum :

Podpis:
^*$5 j

■'Otnictvf 
'*2 /2  
ice (1)

krUi itL . il'%- t  é f Š SmFmOm

i.sro@ sezn

iZáklad pro DPH 15,0 % -9 071,40 Kč
DPH 15,0 % -1 360,71 Kč
Základ pro DPH 0,0 % 0 Kč

Jméno

Datum : 

Podpis:

DPH 0 Kč

Poznámka:

Zpracováno programem B U lLD pow er, ©  RTS, a.s. S tra n a  1



Stavba: 113 035 Transformace sociálních služeb v JčK I. - Třeboň Rozpočet: R 06 (-)
Objekt: SO 08 Zpevněné plochy Zpevněné plochy - skutečnost

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

NázevJVBN';*-: r1

CELKEW-VRN *

1:
m

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. S trana 1



Položkový rozpočet

Stavba : 113 035 Transformace sociálních služeb v JčK I. - Třeboň Rozpočet: R 06 (-)
Objekt: SO 08 Zpevněné plochy Zpevněné plochy - skutečnost

§1181[■•Číslo p ó iM hbhbmi
Díl: 5 Komunikace ________
38 596211111 Kladení zámkové dlažby komunikaci pro pěší tl. 60 mm m2 -1,97 210,00 -413,70
40 592451180 Dlažba zámková slepecká tl. 60mm m2 -1,97 345,00 -679,65

rozpočet: 2,925 m2 
skutečnost: 0,96 m2

-1,97

42 596212R01 Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací pra tl. 80 mm 
skupiny A pl.do 100m2 m2 -8,00 370,00 -2 960,00

43

WBm

592451090

Celkem zm

Dlažba zámková tl. 80mm m3 -8,00 145,00 -1 160,00
rozpočet: 56,65 m2 
skutečnost: 48,65 m2
&KornúmácmBmmmmĚĚSĚfflĚiÉĚĚĚmm m m rnm

-8,00

Dii: 9 Ostatní konstrukce a práce I
51 916131213 Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční 

opěrou do lože z betonu prostého m -4,41 100,00 -441,00
52 592271R02 obrubník betonový 100x15/12x25 cm kus -4,41 105,00 -463,05

rozpočet: 53,732 ks 
skutečnost: 49,320 ks

-4,41

k 59 935113211 Osazeni odvodňovacího betonového žlabu s krycím roštem 
šířky do 200 mm m -2,00 215,00 -430,00

60 592271R02 2lab odvodňovací vnitř, rozměr 100x160, dl. 1000mm kus -2,00 275,00 -550,00
rozpočet: 11 ks 
skutečnost: 9 ks

-2,00

63 59227160 kryt štěrbinový litinový, tř. D400 š=200mm, dl.=500mm m -6,00 329,00| -1 974,00
rozpočet: 24 ks (2*12) 
skutečnost: 18 ks (2*9)

-6,00

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1



Transformace sociálních služeb v Jihočeském kraji I., číslo 
stavba: p ro j e k tu  CZ.1.06/3.1.00/07.08394

Lokalita k.ú.Třeboň, parc.č. 1038

o b je d n a te l:  J Č k ,  O d b o r  s o c iá ln íc h  v ě c í  a  z d r a v o tn ic tv í

Rekapitulace nákladů
(ceny uvedené v Kč)
V l a s t n í  s t a v e b n í  p r á c e 6 311 614

SO 02 Objekty pro bydlení 5 448 440,49
Stavební část

SO 02 Objekt pro bydlení 4 230 199,70
Technika prostředí

D.2.4a Zdravotně technické instalace a plyn 187 751,69
D.2.4b Vzduchotechnika 52 779,00
D.2.4c Vytápění 554 003,00
D.2.4d Silnoproudá elektrotechnika 371 099,10
D.2.4e Elektronické komunikace 52 608,00

SO 01 - 07 Ostatní objekty 863173,73

SO 01,08, 09
SO 01 Příprava staveniště, SO 08 Zpevněné plochy, SO 
09 Zelené plochy 339 110,55

SO 03 SO 03 Přípojka splaškové kanalizace 33 118,58
SO 04 SO 04 Likvidace dešťové vody 315 704,40
SO 05 SO 05 Vodovodní přípojka 70 292,28
SO 06 SO 06 Plynová přípojka 82 326,42
SO 07 SO 07 Přípojka NN a připojení na VKS 22 621,50

Vedlejší rozpočtové náklady 130 000,00
Zřízení staveniště - zřízení, provoz, odstranění 
provizorní oplocení, manipulační plochy, sklady 
šatny, sociální zařízení, staveništní sítě

55 000,00

Geodetické práce během stavby 30 000,00

Dokumentace skutečného provedení 30 000,00

DIO -Dopravně inženýrské opatření - provizorní 
dopravní značení po dobu výstavby (počty a rozsah dle 
specifikace a návrhu zhotovitele)

7 500,00

DIR - Dopravně inženýrské rozhodnutí - obstarání DIR a 
smlouvy s s dotčenými orgány státní správy 7 500,00

C e n a  c e l k e m  (bez DPH) 6 441 614,22

D P H  21% ze 0,00

D P H  15% ze 966 242,13

C e n a  c e l k e m  (vč. DPH) 7 407 856,35

1/1


